
segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

         

                    
                 
                    

_______________________________________________________________________________ 

 
 

 

    
 
 
 
 
 

  
   

 
 
 

 
 
 

  

 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

                      
 

  
 

 
______________________________________ 

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

P O R T A R I A N.º 527  - EM 21 DE NOVEMBRO DE 2014. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA,  no uso de  
suas atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo 
n.º 1453/14, de 20 de agosto de 2014, 

resolve: 

nos termos do artigo 18, inciso IX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990     
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder à funcionária desta 
Prefeitura, GILMARA SANTOS GOMES, lotada na Secretaria Municipal de 
Governo, na Função de Guarda Municipal, Nível III, Padrão “A”, Matrícula nº 
8005, 120 (cento e vinte) dias de LICENÇA GESTANTE, com efeito 
retroativo a 19 de  junho de 2014. 

Registre-se e Publique-se. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE NOVEMBRO DE 
2014. 

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 
              = PREFEITA = 

REGISTRADO 

SOB NÚMERO 527 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 

EM 21 DE NOVEMBRO  DE 2014 

CLAUDIO MARCELO DELFIM DE AGUIAR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 
e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E59FECB8B86E677E4B1DB986DB116A3



segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Jequié

    

                    
                 
                    

__________________________________________________________________________________ 

 
 

 

    
 
 
 
 

  
   

 
 
 

 
 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

                      
 

  
 

 
 

______________________________________ 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

P O R T A R I A   N.º 528  - EM 21 DE NOVEMBRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo n.º 
1539/14, de 09 de julho de 2014, 

resolve: 

nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder ao funcionário desta  
Prefeitura, IVAN LUIZ RODRIGUES SANTOS, lotado na Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social, na Função de Agente Administrativo, Nível IV,  
Padrão “i”, Matrícula nº 1830 , 03 (Três) meses de LICENÇA PRÊMIO, 
referente ao  4º   (quarto)  quinquênio, com data retroativa a 01 de setembro  
de 2014. 

Registre-se e Publique-se. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2014. 

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 
             = PREFEITA = 

REGISTRADO 

SOB NÚMERO 528 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 

EM 21 DE NOVEMBRO DE 2014. 

CLAUDIO MARCELO DELFIM DE AGUIAR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 
e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E59FECB8B86E677E4B1DB986DB116A3



segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié

    

                    
                 
                    

__________________________________________________________________________________ 

 
 

 

    
 
 

  

 
 

 
 

    

  

  

 

  

 

 
 

 
 
 

 
 

 

                      
 

  
 

 
______________________________________ 

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

P O R T A R I A   N.º 529  - EM 21 DE NOVEMBRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,   

resolve: 

Art. 1º - Fica declarada sem efeito a Portaria nº 522 de 10 de novembro de 

2014, que designou para responder interinamente pela Escola Vilma Brito 

Sarmento, a Srª. CARMERINA DE BRITO GONÇALVES, Funcionária efetiva, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de Professora, 

Matricula nº 2221. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas 

todas as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2014. 

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 
             = PREFEITA = 

REGISTRADO 

SOB NÚMERO 529 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 

EM 21  DE NOVEMBRO DE 2014. 

CLAUDIO MARCELO DELFIM DE AGUIAR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 
e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E59FECB8B86E677E4B1DB986DB116A3



segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié

   

                    
                 
                    

__________________________________________________________________________________ 

 
 

 

    
 
 

 
  

 
 
 

 
 
 

   

 

 

    

 

 
 

 
 
 

 
 

 

                      
 

  
 

 
______________________________________ 

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

P O R T A R I A   N.º 530  - EM 21  DE NOVEMBRO DE 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,   

resolve: 

Art. 1º - Designar a Sra. LUSÂNIA ANDRADE TEIXEIRA, lotada na Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Social, no Cargo em Comissão de Gestor do 

SUAS, Símbolo ASS-1, para responder pela Gestão de Proteção Social 

Especial, da  mesma Secretaria, com data retroativa a 16 de outubro de 2014. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2014. 

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 
             = PREFEITA = 

REGISTRADO 

SOB NÚMERO 530 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 

EM 21 DE NOVEMBRO DE 2014. 

CLAUDIO MARCELO DELFIM DE AGUIAR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 
e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E59FECB8B86E677E4B1DB986DB116A3


		2014-11-24T15:53:13-0300




